licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, sob nº 90011/2025 (PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 23034.031214/2024-11), cuja
etapa de apresentação de propostas e lances foi efetivamente finalizada na data de 05/08/2025.

Concluída essa etapa a empresa licitante G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA, CNPJ nº 07.094.346/0001-45, com o lance final global de
R$ 54.579.763,68 (cinquenta e quatro milhões, quinhentos e setenta e nove mil setecentos e sessenta e três reais e sessenta e oito
centavos), restou provisoriamente classificada em oitavo lugar – passando o certame à etapa de JULGAMENTO.

Após realizado o julgamento da proposta por meio da Nota Técnica Grupo 01 - G4F - Julgamento (SEI nº 5030360) a LICITANTE   logrou